KIRSALDA BEREKET, KÜÇÜKBAŞA DESTEK PROJESİ BAŞVURU FORMU
(EK-2)
	1
	Adı Soyadı
	

	2
	T.C. Kimlik Numarası
	

	3
	Doğum Tarihi (gün/ay/yıl)
	

	4
	Telefon Numarası
	

	5
	İşletme Numarası/Mevcut hayvan sayısı (Küçükbaş) (Var ise)
	
	

	6
	İşletmenin Bulunduğu / Hak sahibi olduğunda işletme açacağı
	İl
	
	İlçe
	
	Köy/Mahalle
	

	
	İşletme Kapasitesi (Küçükbaş) (Var ise)
	
	

	7
	Cinsiyeti
	Erkek
	
	Kadın
	

	










8
	Başvuru sahibinin hayvancılık ile ilgili Eğitim Belgesi/Sertifika/Diploma.
8.1. Bu belge/sertifika Bakanlığın MEB, İŞKUR, KOSGEB (KOSGEB girişimcilik belgesi hariç) ile birlikte düzenlediği küçükbaş hayvancılık konusunda alınmış olan eğitim sertifikası, mesleki yeterlilik belgesi,
8.2. Üniversite/ Yüksekokullardan diploma veya çıkış belgesi, Üniversitelerin açmış olduğu kurs sonucu verilen belge/sertifika geçerli olmayıp, bu kurumlardan alınan diploma veya çıkış belgesi,
8.3. Mesleki yeterlilik belgesi, yetki alınmış tarımsal amaçlı örgütlerden veya yetkili kurumdan alınmış olmalı,
8.4. Bakanlığımızın Tarım Akademisinden alınan küçükbaş hayvancılık konusundaki katılım belgesi/sertifikası,
8.5. Tarım ve veteriner meslek liselerinden mezun olanların mezuniyet belgeleri geçerlidir.
	










Var
	
	










Yok
	




	9
	Gazi (kendisi) / Engelli (kendisi) / 1.
Derece Şehit Yakını (annesi, babası, eşi, çocuğu) / Durumu*
	Şehit yakını
	
	Gazi
	
	Engelli**
	

	10
	Meslek*
	Veteriner Hekim
	
	Ziraat
Mühendisi
	
	Gıda
Mühendisi
	

	11
	Tercih Edilen Hayvan Irkı
( 3. Irk tercihi sadece Ankara ve Mardin illeri için geçerlidir.)
	1-
2-
3-

	
	NOT: Küçükbaş işletme kapasitemin 13 ay ve üzeri 95 dişi, 13 ay ve üzeri 5 erkek, 0/6 aylık 100 Kuzu/Oğlak ve mevcut hayvanlarıma yetecek kadar işletme kapasitemin olduğunu/olacağını kabul ve beyan ederim.
İşletme devir / kiralama yaparak “Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği”nde yer alan desteklerde, halk elinde ıslah projesi desteğinde meydana gelebilecek olumsuzluklarda devir/kiraya veren yetiştirici ile mutabık kaldığımı kabul ve beyan ederim.
Proje kapsamında alacağım hayvanları başvuru yaptığım / hak sahibi olmam halinde hayvanları teslim almadan önce açacağım işletmede bakacağımı, kendi adına başka bir işletmesi dahi olsa Bakanlığın belirlediği mücbir sebepler dışında, Bakanlığın izini olmadan işletme değişikliği yapmayacağımı kabul ve beyan ederim.
Projeye başvuru yaptığım an itibari ile kamu personeli olmadığımı, proje süresi içerisinde (hayvanları almadan önce, sonra ve denetim takip süreci boyunca) kamu personeli olarak atanmam durumunda İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne yazılı olarak bilgi vereceğimi kabul ve beyan ederim.
5488 sayılı kanun kapsamında güncel bir cezam bulunmadığını, proje süresi içerisinde (hayvanları almadan önce, sonra ve denetim takip süreci boyunca) bu kanun kapsamında cezalı duruma düşmem durumunda İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne yazılı olarak bilgi vereceğimi kabul ve beyan ederim.


*Bu bilgiler belgelendirilecek ve başvuru formuna eklenecektir.
**Engelli: Doğuştan ve Sonradan; bedensel, zihinsel, ruhsal, duyusal ve sosyal yetenekleri bakımından engel oranının yüzde kırk veya üzerinde ve çalışabilir durumda olduğunu ilgili mevzuat hükümlerine göre alınacak sağlık kurulu raporu ile belgeleyen.
Tarafımca yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan eder, bu bilgilerde yanlışlık olduğu taktirde doğacak sonuçlardan sorumlu olduğumu kabul ederim.
İmza	:
T.C. Kimlik No: Adı- Soyadı	:
Tarih	:
